1

農学域会議議事概要

日 時：令和 7年 3月 6日（木）15： 20

場 所：農学研究科大会議室

出席者：24 人

○ 審議事項について，農学研究科人事教授会の構成員と農学域会議の構成員が同じことから，同日開

催された農学研究科人事教授会の結果をもって，下記のとおり農学域会議として審議されたものとする

ことについて，審議の結果，承認した。

【審議事項】

１．テニュアトラック教員のテニュア審査について

   審議の結果，原案どおり承認した。

２．教員の割愛について

   審議の結果，原案どおり承認した。

３．連携講座客員教授及び客員准教授の名称付与について

   審議の結果，原案どおり承認した。

４．農学研究科附属食資源教育研究センターの各部門長の選出について

   審議の結果，原案どおり承認した。

５．教員の配置及び兼務について

   審議の結果，原案どおり承認した。

６．神戸大学大学院農学研究科教員人事方針に関する申合せ等の一部改正について

   審議の結果，原案どおり承認した。

【報告事項】

なし